
Contacto

Teléfono 971176100
Correo Electrónico 
contractacioagricultura@sgaip.caib.es

Dirección Postal

Carrer Eusebi Estada, 145
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2024 7889 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 13:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura, Pesca y Medio Natural de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TC7d7ZnJT2sXhk1FZ xEyvw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de formació especialitzada en l'anàlisi del comportament del foc forestal

Servei de programa formatiu online sobre el comportament del fos forestal dirigit a comandamentsDescripción 
intermedis i superiors que realitzen tasques de gestió i direcció de l'extinció d'incendis forestals en el marc del Pla
INFOBAL
Presupuesto base de licitación

Importe 12.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.360 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TC7d7ZnJT2sXhk1FZxEyvw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7054e43-04e1-499f-928b-01515c296068


Ofertas recibidas 2

EMERGPROGRAM, SL
NIF B01786755
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.124 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.124 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7onmKZP83YbkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000013385272 |  2024-000574751 | vie, 24 may 2024 13:43:33:597 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62002768403751887030193641663765203988 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7onmKZP83YbkY6rls5tG9A%3D%3D

